Lantgrauius alsatie. collem | qui dicitur Ramesflvo. cum appenden-

tijs circumiacentibus clausis duobus rivvlis ab vtroque latere sibi

proximis. vsque ad ripam lacus qui dicitur | Lucernensis. iure

proprietario ad ipsum spectantem. in manus Reuerende in Christo.

Judente Abbatisse Turicensis cum omni iure quo ad | ipsum
pertinere dinoscebatur libere resignauit. et iamdicta Abbatissa ipsum

Comitem predicto Colle cum suis appendentijs ut dictum | est.

insuper quibusdam alijs suis possessionibus infra prescriptos terminos

sitis ad suum Monasterium spectantibus vnanimi Consilio j et

consensu sui conventus et omnivm quorum intererat accedente. Ma-

»J SR. §ergott ßat einen nicßt ganj getreuen ülbbiuf. (II. 1260.)

2) ©efätitgfi mitgetßeilt burcß £errn ©taateateßiBar ©croît» Steuer Bon

Änonau.

IS7

tsmen, vl àeeetero nulius tslium Kominum sà esàem loes s j nostra

jurisàictiono trsnsterstur. Vt sutem ksotum Kujusmoài robur «btî-
nest firmitstis, prese»- j lem psginsm keoimus sbbstis snteàieti et

nostri sigillorum munimine roborsri. ^ets sunt > Keo in Osstro

livlenburo, ^nno ckomini. III. OO. Xl. muitis presentibus quorum
nomins subnotsntur. > Leinrieus ^bdss Nontis Angelorum, Ovon-
rsckus Ospellsnus suus, Ovono plsbanus lueernensis, Ovonrsàus

preposi- I tus, Usrtmsnnus àe LsIàevKe, LureKsràus ào SeKeincKon,
WsltKerus Loulielus àe SembseK, j Ovonrsàus àe Wluelingen, Kvo-
àolpkus Seultetus àe NeKKenKorn, et slii qusm plures.

Hängen die Siegel Abts Heinrich (Maria mit dem Jesuskinde)

und Grafen Rudolf (der Habsburger-Löwe) in braunem

Wachs; beide etwas beschädiget.

2.

!2S4, 7 Wmtermonats.
(Staatsarchiv Zürich.)

In nomine pstris et lìl!j et Spiritus Ssneti ^men. Vits drovis.

Kominum memoria Isbilis. msliei« temporis. que sàînuenliones

multipli- ^ est eaplîosas. persusàent es que geruvtur in tempore
»ub scripture testimonio, sà notieism sev memorism trsnsmitli

posterornm. lVotum ^ sit igitur omnibus presentium inspeetoribus.

qusliter nobilis àominus, Kvoàolkus Senior eomes cke KsbebureK.

lantgrsuius slsstie. ooilem ^ qui ckioitur Lsmesllvo. eum sppencken-

lhs oireumisoevtibus elsusis ckuobus rivvlis sb vtroque latere sibi

proximis. vsque sà ripsm lseus qui ckioitur ^ lueernensis. iure pro-
prietsri« sck ipsum speotsntem. in msnus Leuerencko in Okristo.

^uckente Abbstisss 1'nricensis vum omni iure quo sck ^ ipsum per-
tinere ckinoseebstur libere resignsuit. et ismckiets Abbstisss ipsum

Oomitem preckioto Oolle oum suis «ppenàenlijs ut àietum > est. in-

super quibusàsm «Iij« «nis possessionibus inkrs presoriptos termi-

nos sitis sà suum Nonssterium spectsntibus vnsnimi vonsil!« j «t

consensu sui conventus et omnivm quorum ivtererat seoeàente. Ns-

>) M. Hergott hat einen nicht ganz getreuen Abdruk. (II. 2ö0.)
2) Gefälligst mitgetheilt durch Herrn Staatsarchiv« Gerold Meyer von

Knonau.
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xime cum sue ecclesie in hoc prospiceret utiliora. iure hereditario j

quod sibi suisque successoribus inconcussum maneret infeodauit.
Ita videlicet quod de Castro quod dicitur Novahabesburch in pre-1
misso colle constructo. et alijs prenotatis possessionibus très libras
Cere. Ponderis Turicensis. In vigilia sanctorum Felicis | et
Régule ipsi Monasterio sepedictus Comes et sui posteri nomine census

persoluant annuatim. Vt autem premissa debitam obtine- | ant
firmitatem. presens pagina rogatu partium est conscripta. et sigillis

ipsarum. videlicet prenominate Abbatisse nomine suo et sui |

Conuentus qui proprium non habet sigillum. et ipsius R. Comitis.
et Werneri. prepositi turicensis. qui istis omnibus cum multis alijs
probis et | honestis interfuit in testimonium est legittime communita.

d) Acta sunt hec in claustro ex parte dominarum in turego. |

Anno ab incarnatione domini. M. cc. xliiij. vij. Idus Novembris.
Indictionis tercie. Innocentio papa quarto ecclesiam | gubernante.
Testes autem sunt hij. Wernerus prepositus. Bvrchardus plebanus
turicensis. Henricus plebanus sancti petri in | turego. Magister
Chvonradus de Mvre dictus scolasticus. Milites. Volricus de Schô-
nenwert. Petrus de Stovfin. | Wernerus et Rvodolfus dicti Castores.

Diethelmus pincerna de habesburch. et frater suus Ber. et Alij
plures Amen. 2)

3.

1569, 19 (Sfjuftmonat«.

(©taatearcß.B Sucern.)

Stß ©erßart bon Solingen frite Zun funt offenlidj mit bifem
brief, bmb bie forn bnb pßenning gült, bie | idj bon miner «iper*

fdjaft bon Defterridj in pßanbee wife innßan, bnb bie icß bon
«spanfen bon «Äienberg | bnb ïïîargreten ffner SBirttinn, bmb ^un*
bert bnb ©iben marf fttberê gelebigt bnb getofi ßan, bj idj | ben

') SDaê ©tegel beê ©rafen feßlt, bocß ßängt noeß ein ©tüfeßen bet ßänfenen
©cßnui; baê ©iegel ber SJlbtifftn. t S. Judente^Turicensis Abbatisse ßat
einen ©palt Bon oben nacß unten, unb aucß bei «ftanb iff Beilen ; feti
befcßäbigt unb nut ttjeilweife leêbar ifi bte Umfcßrift beê britten ©iegelê
ober beêjenigen beê f Werneri Prepositi Turicensis.

«J DU «Hbbtüfe bei SJl. «jpetgott (II. 278) unb in ben SUiittßl. bei jüicßeitfdjen
antiquarifeßen ©efetlfcßaft (VIII. «Beil. 96) finb nicßt birlomatifeß getreu.